2025年 5月14日

各  位

会 社 名  株式会社シンニッタン

代 表 者  代表取締役社長     平山 泰行

（コード番号 6319 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役グループ戦略部長     髙橋 克夫

                                                                         電話 044-200-7812

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年11月 13日に公表した 2025年 3月期（2024年4月 1日～2025年 3月 31日）の連結業績予想

と実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１. 連結業績予想と実績値との差異

（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

18,300

百万円

△100

百万円

325

百万円

210

円 銭

5.72

実    績（Ｂ） 18,869 △104 365 117 3.21

増 減 額（Ｂ－Ａ） 569 △4 40 △92 －

増 減 率 （％） 3.1 － 12.4 △43.8 －
(ご参考)前期実績

(2024年 3月期)
21,587 767 1,093 996 27.17

※「前回発表予想（Ａ）」の「１株当たり当期純利益」は、当中間連結会計期間末（2024年9月

末日）の期中平均株式数を用いて算出しております。

２. 修正の理由

過年度外形標準課税の減額更正に係る当期での課税負担増加や、主に円及びタイバーツ間の為替レ

ートが想定よりも円安で着地したことに伴う法人税等調整額の増加により、親会社株主に帰属する当

期純利益が前回発表予想を下回ることとなりました。

以   上